
JMBAG Ime studenta Prezime studenta JMBAG Ime studenta Prezime studenta JMBAG Ime studenta Prezime studenta JMBAG Ime studenta Prezime studenta

1. 0082046308 Đani Adžić 1. 0246009201 Marko Gajević 1. 0082047277 Miran Matković 1. Andrej Čaušević

2. 0036462070 Filip Antunović 2. 0082046862 Antonija Gašpar 2. 0082046787 Antonella Mendiković 2. 0082045909 Matea Ružić

3. 0082047401 Goran Antunović 3. 0082046360 Ivan Glasnović 3. 0082047347 Ante Mihaljević 3. 0082046857 Daniel Sardelić

4. 0082046217 Maria Babić 4. 0082047490 Valentina Goršić 4. 0082046243 Ivana Mikulić 4. 0082047560 Ivan Sinovčić

5. 0114021169 Nikolina Bakarčić 5. 0082045753 Ivana Gredelj 5. 0082046425 Rahela Mikulić 5. 0082045886 Marko Slavica

6. 0082045844 Ivica Ban 6. 0082045300 Ivana Grgić 6. 0082047235 Luka Miličić 6. 0082046430 Mate Smolić

7. 0082046724 Drago Barać 7. 0082047464 Marcel Grivičić 7. 0082047485 Jozo Mostarac 7. 0082047006 Iva Soldo

8. 0082047053 Vlado Baraščuk 8. 0082045748 Tamara Horvat 8. 0082047310 Dino Mudrovčić 8. 0082047282 Maroje Soljačić

9. 0054034877 Matej Batinić 9. 0082046194 Tomislav Huzjak 9. 0036460599 Dijana Nastovski 9. 0082044499 Paolo Stojić

10. 0082046649 Jelena Bilić 10. 0036458167 Ilija Ilić 10. 0149213383 Antonia Nikolić 10. 0082047672 Josipa Šare

11. 0082047534 Monika Bilić 11. 0082046883 Marija Jelčić 11. 0082046488 Lana Orešković 11. 0082046579 Ivan Šepši

12. 0082047597 Matej Blažević 12. 0082047394 Filip Jelić 12. 0082045197 Franjo Oštir 12. 0082046558 Ana Šikić

13. 0082047165 Marin Borzić 13. 0082046173 Marija Jelić 13. 0082047352 Bojan Ožinger 13. Danijel Škifić

14. 0082046542 Josip Crnjac 14. 0082046285 Jure Josić 14. 0082046703 Ivana Pajtak 14. 0082046878 Lorena Štimac

15. 0082046472 Hrvoje Čagalj 15. 0082047214 Cvitan Jukić 15. 0082046628 Natalija Papić 15. 0082045998 Luka Štritof

16. 0082044527 Sara Ana Čemažar 16. 0082047139 Klaudija Jurišić 16. 0082046974 Zvonimir Paurić 16. 0082046771 Domagoj Štrok

17. 0082045870 Zvonimir Čićin Angul 17. 0082047651 Matea Jurkić 17. 0082045732 Iva Pavić 17. 0082046131 Marko Tadijal

18. 0082046397 Dora Čivrag 18. 0082045823 Filip Kalinić 18. 0082045940 Sanja Pavlić 18. 0246022691 Dorja Tečić

19. 1191220937 Anamarija Čolak 19. 0082047256 Borna Kapac 19. 0082043673 Josip Peović 19. 0082045774 Petra Tojčić

20. 0082046355 Ivan Čolić 20. 0082047048 Karlo Kašnik 20. 0082047027 Dino Peronja 20. 0082047443 Kate Tomaš

21. 0082046467 Antonio Črešnar 21. 0082047389 Josip Knežević 21. 0082045977 Hana Posavčić 21. 0082047011 Paula Topić

22. 0082047417 Boris Čutura 22. 0082046077 Jakov Kolega 22. 0082045795 Maja Posnjak 22. 0082045727 Antea Violić

23. 1191213332 Kristian Divjak 23. 0082047326 Anđela Krešan 23. 0082047667 Vjera Pranjić 23. 0082047422 Ivana Vladić

24. 0246030130 Jasmina Dizdar 24. 0082045891 Jozo Lončar 24. 0082045914 Marija Radoš 24. 0082046290 Ivan Vojnović

25. 0082047438 Filip Fiolić 25. 0082045935 Nina Maksan 25. 0083209641 Ante Rajčić 25. 0082047261 Amir Voloder

26. 0082046334 Lucija Forjan 26. 0082046969 Saša Marjanović 26. 0082045818 Aleks Ravnić 26. 0082047604 Martin Vukadin

27. Diana Majdančić 27. 0082046189 Ivan Razlog 27. 0082046633 Mate Zorić

28. Marko Franjović 28. 0082046612 Lucija Rimac 28. 0082046376 Katarina Žagrić

Raspored grupa za vježbe iz kolegija
ZAŠTITA VODA

Preddiplomski studij, ljetni semestar, 2012/2013
GRUPA 3

Utorak, dvorana C4, 10:15 - 11:00 sati

Raspored grupa za vježbe iz kolegija
ZAŠTITA VODA

Preddiplomski studij, ljetni semestar, 2012/2013
GRUPA 2

Utorak, dvorana C5, 17:15 - 18:00 sati

Raspored grupa za vježbe iz kolegija
ZAŠTITA VODA

Preddiplomski studij, ljetni semestar, 2012/2013
GRUPA 4

Srijeda, dvorana C6, 13:15 - 14:00 sati
GRUPA 1

Raspored grupa za vježbe iz kolegija

Preddiplomski studij, ljetni semestar, 2012/2013
ZAŠTITA VODA

Utorak, dvorana C6, 16:15 - 17:00 sati
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1. 0082047277 Miran Matković 1. Andrej Čaušević

2. 0082046787 Antonella Mendiković 2. 0082045909 Matea Ružić

3. 0082047347 Ante Mihaljević 3. 0082046857 Daniel Sardelić

4. 0082046243 Ivana Mikulić 4. 0082047560 Ivan Sinovčić

5. 0082046425 Rahela Mikulić 5. 0082045886 Marko Slavica

6. 0082047235 Luka Miličić 6. 0082046430 Mate Smolić

7. 0082047485 Jozo Mostarac 7. 0082047006 Iva Soldo

8. 0082047310 Dino Mudrovčić 8. 0082047282 Maroje Soljačić

9. 0036460599 Dijana Nastovski 9. 0082044499 Paolo Stojić

10. 0149213383 Antonia Nikolić 10. 0082047672 Josipa Šare

11. 0082046488 Lana Orešković 11. 0082046579 Ivan Šepši

12. 0082045197 Franjo Oštir 12. 0082046558 Ana Šikić

13. 0082047352 Bojan Ožinger 13. Danijel Škifić

14. 0082046703 Ivana Pajtak 14. 0082046878 Lorena Štimac

15. 0082046628 Natalija Papić 15. 0082045998 Luka Štritof

16. 0082046974 Zvonimir Paurić 16. 0082046771 Domagoj Štrok

17. 0082045732 Iva Pavić 17. 0082046131 Marko Tadijal

18. 0082045940 Sanja Pavlić 18. 0246022691 Dorja Tečić

19. 0082043673 Josip Peović 19. 0082045774 Petra Tojčić

20. 0082047027 Dino Peronja 20. 0082047443 Kate Tomaš

21. 0082045977 Hana Posavčić 21. 0082047011 Paula Topić

22. 0082045795 Maja Posnjak 22. 0082045727 Antea Violić

23. 0082047667 Vjera Pranjić 23. 0082047422 Ivana Vladić

24. 0082045914 Marija Radoš 24. 0082046290 Ivan Vojnović

25. 0083209641 Ante Rajčić 25. 0082047261 Amir Voloder

26. 0082045818 Aleks Ravnić 26. 0082047604 Martin Vukadin

27. 0082046189 Ivan Razlog 27. 0082046633 Mate Zorić

28. 0082046612 Lucija Rimac 28. 0082046376 Katarina Žagrić


